应及时聘请评估机构重新确定评估价值。

7、特别事项

山东华鹏玻璃股份有限公司已出具商标授权使用书， 授权山东华鹏玻璃股份有限公司全资子

公司华鹏玻璃 （菏泽） 有限公司的全资子公司山东华赢新材料有限公司使用评估范围内的6宗商

标，授权期限2017年7月1日至2027年12月31日。 本次评估结果的假设前提是该项资产转让行为实

现时，上述授权可以取消。

四、交易合同的主要内容

第一条：乙方从甲方购买“威伦维客” 玻璃丝绵品牌（包含“WILLVIC� ” 和“威伦维客” 两个

商标及第17、19、21类），协商后作价45,000,000.00元（大写：肆仟伍佰万元整）。

第二条：本协议签订后，甲方协助乙方将“威伦维客” 玻璃丝绵品牌过户至乙方名下。

第三条：乙方支付协议价款，具体支付安排如下：

1、协议签署后10日内支付总价款的10%，即4,500,000.00元（大写：肆佰伍拾万整）；

2、“威伦维客” 品牌过户至乙方名下后，30日内支付总价款的40%，即18,000,000.00元（大

写：壹仟捌佰万元整）；

3、2021年12月31日之前支付总价款的50%， 即22,500,000.00元 （大写： 贰仟贰佰伍拾万元

整）。

第四条：甲方协助将“威伦维客” 玻璃丝绵品牌销售渠道、销售网络等资源整合至乙方。

第五条：本协议生效后，“威伦维客” 玻璃丝绵品牌过户至乙方名下之前，乙方可使用该品牌。

第六条：如乙方不能按协议约定支付款项，每延期一天按未付款部分的千分之一支付违约金。

第七条：在履行本协议时如发生争议，双方友好协商解决；协商不成的双方可向各自所在地人

民法院提起诉讼。

五、交易目的和对上市公司的影响

（一）本次交易目的

为促进公司股东价值最大化，回笼资金并合理配置公司资产结构，推动公司经营健康持续稳定